Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

20.03.2023 № 250/1

г.Нефтеюганск

Об организации семинара по теме «Система подготовки к государственной итоговой

аттестации в 8-11 классах»

     В соответствии с программой антирисковых мер по повышению предметных и

методических компетенций педагогических работников МБОУ «СОШ №14» на 2022-2023 год,

приказа от 30.12.2022 № 1030 «Об итогах педагогического совета  от 29.12.2022»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Хамитулиной Марине Владимировне, заместителю директора, организовать семинар

по теме «Система подготовки к государственной итоговой аттестации в 8-11 классах»

20.03.2023 в соответствии с планом (приложение)

2. Обеспечить выступление на семинаре педагогических работников в соответствии с

темами (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.Г. Фахрутдинова

Хамитулина Марина Владимировна, заместитель директора,

+7(3463) 320071, sosh14_ugansk@mail.ru

Приложение  к приказу

                                                                                                                          от 20.03.2023 №    250/1

План семинара по теме «Система подготовки к государственной итоговой аттестации в 8-11

классах»

Дата 20.03.2023

№ п/п Тема Выступающий

1 О сопровождении выпускников по подготовке к

прохождению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2022 - 2023 учебном году

Хамитулина МВ,

2 Система подготовки к государственной итоговой

аттестации в 9, 11 классах

Ашурбеков Ш.А.

3 Алгоритм действий по подготовке обучающихся к

экзамену по иностранному языку

Джабаева А.Д.

4 Система подготовки к государственной итоговой

аттестации по географии

(8-11 классы)

Сабитова Г.Х.

5 Подготовка к государственной итоговой аттестации по

русскому языку (11 класс)

Ниязова Д.Р.